
Dzień Sportu na Dzień Dziecka
Dzisiaj cały Stadion Miejski należał do naszej społeczności szkolnej To właśnie tam wspólnie
świętowaliśmy Dzień Dziecka, łącząc sportową rywalizację z doskonałą zabawą.
Pierwsza część wydarzenia upłynęła pod znakiem lekkoatletyki. Uczniowie rywalizowali w biegu na
100, 400 i 800 metrów, skoku w dal oraz pchnięciu kulą. Emocji nie brakowało, a każdy start był
okazją do pokazania swoich możliwości i walki o jak najlepszy wynik. 
Po zakończeniu zmagań lekkoatletycznych przyszedł czas na turniej piłki nożnej chłopców Nie
brakowało efektownych akcji, pięknych bramek i sportowych emocji do ostatniego gwizdka.
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Jednak dziś najważniejsze były nie miejsca i medale, a fantastyczna atmosfera, wspólna zabawa i
integracja. Stadion wypełniły uśmiechy, doping i pozytywna energia, której nie brakowało przez
cały dzień
Szczególne podziękowania kierujemy do Wyrobów Swojskich – Gospodarstwa Rolnego Anny i
Mirosława Kurowskich z Kluk za ufundowanie pysznych kiełbasek, które były doskonałym
zwieńczeniem naszego sportowego święta.
Serdecznie dziękujemy również Restauracji Mecier za użyczenie grilla, dzięki któremu mogliśmy
wspólnie cieszyć się poczęstunkiem i zakończyć ten wyjątkowy dzień w świetnej atmosferze.
Ogromne podziękowania kierujemy także do Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Trybunalskim
za udostępnienie Stadionu Miejskiego oraz pomoc w organizacji wydarzenia. Dzięki wsparciu
OSiR-u mogliśmy przeprowadzić zawody w doskonałych warunkach i zapewnić uczestnikom wiele
sportowych emocji.
Szczególne słowa uznania kierujemy również do pracowników OSiR, którzy służyli pomocą na
każdym etapie organizacji wydarzenia. Dziękujemy za profesjonalizm, życzliwość i zaangażowanie,
dzięki którym Dzień Sportu przebiegł sprawnie i bezpiecznie.
Dziękujemy wszystkim uczniom, nauczycielom oraz osobom zaangażowanym w organizację tego
wyjątkowego dnia. To było prawdziwe święto sportu, przyjaźni i wspólnego spędzania czasu.
Do zobaczenia za rok!

więcej zdjęć...

https://www.facebook.com/photo?fbid=1416190643872865&amp;set=pcb.1416194177205845

